
入札一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

13:00

環境課

13:00
令和４年度旧田治部小学校改修
工事実施設計及び監理業務

総合政策課

13:00
令和４年度　除雪トラック（４ｔ級、４
×４）購入

落札金額
(税込み)

落札業者担当課

総合政策課

建設課

開始
時間

入　札　名

総合政策課

令和４年度唐松地域づくりセン
ター新築工事及び旧唐松小学校
解体工事実施設計業務

令和4年5月18日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

13:00
令和４年度旧下熊谷小学校改修
工事実施設計及び監理業務

総務課

13:00
地域再生可能エネルギー導入目
標策定業務

環境課

13:00 新見市公用車購入

13:00
令和４年度　新見市環境基本計
画策定業務



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(株)木村設計

(株)倉森建築設計事務所

(株)黒川建築設計事務所

(株)山陽設計

唐松地域づくりセンター新築工事及び旧唐松小学校解体工事にかかる実施設計

(株)塩飽設計

種　　別 実施設計

令和5年3月31日
予定価格（税抜）

入 札 情 報

総務部契約検査課 所　属　課 総合政策課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和４年度唐松地域づくりセンター新築工事及び旧唐松小学校解体工事実施設計業務

新見市　唐松　地内

４－２－３

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年5月18日

指名通知日

税　抜　額
内訳

令和4年4月27日

名称

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(株)エーディーオー建築設
計事務所

(株)宮﨑建築設計事務所

(株)ＧＥＮ設計

開 札 場 所

入札担当課

住所

落　札　者

委託期間

(株)ベン建築設計

(株)丸川建築設計事務所

13時00分

概　　要

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計

入 札 情 報

件　　名

実施設計

委託番号 ４－２－４

令和４年度旧下熊谷小学校改修工事実施設計及び監理業務

施 行 場 所 新見市　下熊谷　地内

指名通知日 令和4年4月27日

開 札 日 時 令和4年5月18日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総合政策課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所 消費税額等

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 旧下熊谷小学校改修工事にかかる実施設計・監理業務

税　抜　額

予定価格（税抜）
令和5年3月31日

(株)エーディーオー建築設
計事務所

(株)黒川建築設計事務所

(株)倉森建築設計事務所

(株)山陽設計

(株)ＧＥＮ設計

(株)ベン建築設計

(株)塩飽設計

(株)宮﨑建築設計事務所

(株)丸川建築設計事務所



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 情 報

件　　名

委託番号 ４－２－５

令和４年度旧田治部小学校改修工事実施設計及び監理業務

施 行 場 所 新見市　大佐田治部　地内

指名通知日 令和4年4月27日

開 札 日 時 令和4年5月18日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総合政策課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

委託期間

概　　要 旧田治部小学校改修工事にかかる実施設計・監理業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計

(株)エーディーオー建築設計事
務所

令和5年3月31日

実施設計
予定価格（税抜）

(株)黒川建築設計事務所

(株)倉森建築設計事務所

(株)山陽設計

(株)ＧＥＮ設計

(株)ベン建築設計

(株)塩飽設計

(株)宮﨑建築設計事務所

(株)丸川建築設計事務所



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 情 報

件　　名

委託番号 １－７

令和４年度　新見市環境基本計画策定業務

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和4年4月27日

開 札 日 時 令和4年5月18日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 環境課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

委託期間

概　　要 環境状況調査、アンケート調査、計画書作成

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）ウエスコ　岡山支社

アセス（株）　新見支店

業務委託
予定価格（税抜）

令和5年3月31日

復建調査設計（株）　岡山支
社

（株）エイト日本技術開発　中
国支社



5

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 情 報

件　　名

委託番号 １－１３

地域再生可能エネルギー導入目標策定業務

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和4年4月27日

開 札 日 時 令和4年5月18日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 環境課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額

消費税額等

種　　別

委託期間

概　　要
令和４年地域再生可能エネルギー導入目標策定業務・地球温暖化対策実行計画（区域施策
編）策定に必要となる業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）ウエスコ　岡山支社

アセス（株）　新見支店

業務委託
予定価格（税抜）

令和4年9月20日

復建調査設計（株）　岡山支
社

（株）エイト日本技術開発　中
国支社

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３



6

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

新見市公用車購入
件　　名

新見市新見310番地3　総務課

指名通知日 令和4年4月27日

開 札 日 時 令和4年5月18日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 -

消費税額等 -

種　　別

納　　期

物品
予定価格（税込）

令和5年3月31日

概　　要 トヨタ　アルファード（G　Fパッケージ　ハイブリット車）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(有)オートエム

(有)一晃

カプラス（株）

（有）オート来夢ヨシオ

(有)黒田車輛

（有）亀井モータース

清水商会（有）

（株）自光モータース

(有)ナガエオート

（株）杉本モータース

（有）光タクシー

（株）新見コルト

（株）北陽商会

北備自動車修理工場（有）

（株）吉平自工

森六自動車（株）

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所



7

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（株）杉本モータース

（株）新見コルト

（有）光タクシー

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

入 札 情 報

件　　名

令和４年度　除雪トラック（４ｔ級、４×４）購入

納 入 場 所 新見市新見310番地3　建設課

指名通知日 令和4年4月27日

開 札 日 時 令和4年5月18日

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 除雪トラック（４ｔ級、４×４）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

カプラス（株）

（有）オート来夢ヨシオ

物品
予定価格（税抜）

令和5年3月31日

（株）自光モータース

（有）亀井モータース

清水商会（有）


